
 

 

 
Ministero 

dell’Istruzione e del 

Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Goito (MN) 

Via D. Alighieri, 49 - 46044 Goito (MN) 

: 0376 60151 Codice Univoco ufficio UFZ87L 

e-mail uffici: 
mnic805003@istruzione.it mnic805003@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 90011550200 

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC805003 

 

 

 

 

 

Goito, 13 Aprile 2023 
 

All’Albo di Istituto  
 

Al Personale 
docente della 

scuola primaria 
a tempo indeterminato 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DEL 
PERSONALE  DOCENTE A.S. 2022/2023 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE 
SCOLASTICO A.S. 2023/2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il CCNI del 27.01.2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA valevole 
per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025; 

• VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 

• VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

• VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 9445 del 31/03/2023; 

• VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive prot. 10006 dell’ 11/04/2023; 

• CONSIDERATO che nelle stesse vi è stato omesso erroneamente il nominativo di una docente titolare; 
 
 

DECRETA 

la pubblicazione, mediante l’Albo Pretorio dell’Istituto, delle graduatorie interne   definitive relative al 
PERSONALE DOCENTE della scuola primaria, titolare presso questa Istituzione scolastica, per 
l'individuazione di eventuali perdenti posto per l' a.s. 2023-2024.  

 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Angelo Panini 
(documento firmato digitalmente) 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010410 - 13/04/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da PANINI ANGELO


		2023-04-13T14:48:45+0200
	ANGELO PANINI




